

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Kejserhaven II ApS

C/O DEAS A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 88 71 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Frederik Kock  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kejserhaven II ApS C/O DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 88 71 01
	Stiftet: 17. december 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Kock
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Denmark Residential ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af lejligheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.109 t.kr. mod 7.073 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 9.323 t.kr. mod -4.545 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.109.166</b>	<b>7.072.792</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	8.140.000	-10.500.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.249.166</b>	<b>-3.427.208</b>
Andre finansielle indtægter	1.034.783	47.754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.330.771	-2.418.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.953.178</b>	<b>-5.798.445</b>
Skat af årets resultat	-2.629.696	1.253.501
<b>Årets resultat</b>	<b>9.323.482</b>	<b>-4.544.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.900.000
Overføres til overført resultat	7.323.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.444.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.323.482</b>	<b>-4.544.944</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	194.340.000	186.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.340.000</u>	<u>186.200.000</u>
3 Andre tilgodehavender	2.717.387	4.342.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.717.387</u>	<u>4.342.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.057.387</u></b>	<b><u>190.542.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435	38.322
Andre tilgodehavender	113.873	57.167
Periodeafgrænsningsposter	35.929	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.237</u>	<u>95.489</u>
Likvide beholdninger	<u>1.161.993</u>	<u>4.726.157</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.312.230</u></b>	<b><u>4.821.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>198.369.617</u></b>	<b><u>195.363.670</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Øvrige reserver	2.119.562	3.386.778
Overført resultat	53.705.738	46.382.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>57.906.300</u></b>	<b><u>55.750.034</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.480.773	6.722.770
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.480.773</u></b>	<b><u>6.722.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	123.083.522	124.235.878
Deposita	2.480.219	2.457.980
Modtagne forudbetalinger fra kunder	805.609	788.604
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.369.350</u>	<u>127.482.462</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.301.434	1.301.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.274	114.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.092.734	1.931.206
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	514.272	1.719.740
Anden gæld	325.034	309.522
Periodeafgrænsningsposter	280.446	31.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.613.194</u>	<u>5.408.404</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.982.544</u></b>	<b><u>132.890.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>198.369.617</u></b>	<b><u>195.363.670</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter****8 Finansielle risici**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Værdireguleri ng af renteswap kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	-51.422	-5.900.000	1.000.000	-4.870.422
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	52.282.256	5.900.000	58.182.256
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	3.438.200	0	0	3.438.200
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	3.386.778	46.382.256	5.900.000	55.750.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.900.000	-5.900.000
Henlagt af årets resultat	0	0	7.323.482	2.000.000	9.323.482
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	-1.267.216	0	0	-1.267.216
	<b>81.000</b>	<b>2.119.562</b>	<b>53.705.738</b>	<b>2.000.000</b>	<b>57.906.300</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.362	59.099
Andre finansielle omkostninger	3.245.409	2.359.892
	<b>3.330.771</b>	<b>2.418.991</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	155.613.089	155.613.089
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>155.613.089</b>	<b>155.613.089</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	30.586.911	41.086.911
Årets regulering til dagsværdi	8.140.000	-10.500.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>38.726.911</b>	<b>30.586.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>194.340.000</b>	<b>186.200.000</b>
<p>Selskabets investeringsejendom består af 76 lejligheder beliggende i Hillerød på i alt 6.074 m<sup>2</sup>. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,625%.</p>		
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.342.024	0
Tilgang i årets løb	0	4.342.024
Afgang i årets løb	-1.624.637	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.717.387</b>	<b>4.342.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.717.387</b>	<b>4.342.024</b>

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	124.384.956	1.301.434	123.083.522	109.110.326
Deposita	2.480.219	0	2.480.219	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	805.609	0	805.609	0
	<b>127.670.784</b>	<b>1.301.434</b>	<b>126.369.350</b>	<b>109.110.326</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Værdi renteswap kr.
Dagsværdi 31. december 2023	194.340.000	2.717.387
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.140.000	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	-1.267.216

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 124.385 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 194.340 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denmark Residentials ApS, CVR-nr. 41 19 15 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 31.416 t.kr. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i t.kr..

	Sikringstrans- aktion brutto	Skat heraf	Sikringstrans- aktion netto
Saldo 1. januar 2023	4.342.024	-955.246	3.386.778
Årets bevægelse	-1.624.637	357.421	-1.267.216
<b>Saldo 31. december 2023</b>	<b>2.717.387</b>	<b>-597.825</b>	<b>2.119.562</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frederik Kock

Direktør

Serienummer: 0f6e403a-586d-4045-9330-020173c2a543

IP: 87.72.xxx.xxx

2024-06-19 15:58:35 UTC



## Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-19 16:31:18 UTC



## Frederik Kock

Dirigent

Serienummer: 0f6e403a-586d-4045-9330-020173c2a543

IP: 87.72.xxx.xxx

2024-06-19 17:02:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**